

**Waves Communications P/S**  
**Strandvejen 70, 2. sal, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 27 44 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Lars Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Waves Communications P/S Strandvejen 70, 2. sal 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 27 44 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Hyldig Clausen, Formand Steffen Andreasen Lars Jørgensen
<b>Direktion</b>	Lars Jørgensen
<b>Komplementar</b>	LNL Komplementarselskab ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at udøve service og rådgivning vedrørende kommunikation og public relations.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.557 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 0 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.557.411</b>	<b>1.096.034</b>
1 Personaleomkostninger	-1.446.580	-1.089.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.831</b>	<b>6.301</b>
Andre finansielle indtægter	0	-46
Øvrige finansielle omkostninger	-3.366	-6.255
<b>Årets resultat</b>	<b>107.465</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.465	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.465</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.491	563.943
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.267</u>	<u>4.470</u>
Tilgodehavender i alt	<u>474.758</u>	<u>568.413</u>
Likvide beholdninger	<u>608.334</u>	<u>162.511</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.083.092</u></b>	<b><u>730.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.131.092</u></b>	<b><u>778.924</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-250.000	-250.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	25.870	-81.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>525.870</u></b>	<b><u>418.405</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	50.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.175	58.550
Anden gæld	525.047	251.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.222</u>	<u>360.519</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>605.222</u></b>	<b><u>360.519</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.131.092</u></b>	<b><u>778.924</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virk- somhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-250.000	250.000	168.405	668.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	0	0
Overført fra reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-250.000	250.000	-81.595	418.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	107.465	107.465
	<u>500.000</u>	<u>-250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>25.870</u>	<u>525.870</u>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.436.559	1.083.876
Andre omkostninger til social sikring	5.207	3.787
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.814</u>	<u>2.070</u>
	<u><b>1.446.580</b></u>	<u><b>1.089.733</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.